
 

1 

 

 
 

Prováděcí smlouva č.j. PPR-8972-7/ČJ-2020-990656 

k Rámcové dohodě č.j. PPR-8824-45/ČJ-2018-990656 

 

 

 

Smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34,  Praha 

IČ:        00007064 

DIČ:    CZ00007064 

Zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Osvaldem, ředitelem Ředitelství pro podporu 
výkonu služby Policejního prezidia České republiky  

 

Bankovní spojení:   Česká národní banka, Praha 1 

    č.ú. 5504881/0710 

 

Korespondenční adresa: Policejní prezidium ČR, Ředitelství pro podporu výkonu služby,      
                                               Strojnická 27, poštovní schránka 62/ ŘPVS, 170 89  Praha 7 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

a  

 

ICZ a.s.  

 

Sídlo:     Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
IČ:     25145444  

DIČ:     CZ 699000372  

Zastoupená:     předseda představenstva  
 

Bankovní spojení:   UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č.ú.: 
 

Korespondenční adresa:  Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 140 00  
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze pod sp. zn. B4840  

 

Datová schránka:  3teehfh 

 

 

(dále jen „Dodavatel“) 
 

(společně dále také jen „Smluvní strany“, nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

 



2 

 

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva“) k Rámcové dohodě PPR-

8824-45/ČJ-2018-990656, ze dne 20. září 2018 (dále jen „Rámcová dohoda“) v souladu 

s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) a 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) k veřejné zakázce 
s názvem „CIS –rozvoj informačního systému cizinců“, č.j. PPR-8972/ČJ-2020-990656. 

 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli 
plnění v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 této Prováděcí smlouvy (dále též 
jen „Plnění“). 

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a 
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě. 

 

2.    CENA 

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 4.795.200,- bez DPH. Cena za 

jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze č. 2 této Prováděcí smlouvy. 

 

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Dodavatel je povinen dodat Plnění do 15.10.2020.  

3.2. Místem plnění je OIPIT PP ČR, Bubenečská 20, Praha 6 

3.3. Kontaktní osoby oprávněné i k podpisu Akceptačního protokolu a dalších dokumentů 
souvisejících s předmětem plnění:  

3.3.1. ŘSCP:  pplk. Ing. Silvie Líznerová, e-mail: silvie.liznerova@pcr.cz, 

plk. Ing. Miroslav Souček, e-mail: miroslav.soucek2@pcr.cz  

3.3.2. ICZ a.s.:   

 

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami 
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené 
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání 
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého 
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před 
ustanovením obsaženým v Rámcové dohodě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného 
v této Prováděcí smlouvě.  

mailto:silvie.liznerova@pcr.cz
mailto:miroslav.soucek2@pcr.cz


3 

 

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena tak, že je podepsána oběma Smluvními stranami 
elektronickým podpisem s tím, že zároveň Objednatel obdrží 1 (jeden) stejnopis s 
platností originálu podepsán Smluvními stranami vlastnoručně a Dodavatel obdrží 1 
(jeden) stejnopis s platností originálu podepsán oběma Smluvními stranami 
vlastnoručně tj. ne elektronicky.  

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 – „Specifikace předmětu plnění“ 

Příloha č. 2 – „Rozpočet ceny“ 

 

V Praze dne …………. V Praze dne ……………. 

Objednatel: Dodavatel:           

 

                       

…………………………………………. ………………………………… 

Ministerstvo vnitra – Česká republika ICZ a.s. 

Zástupce: plk. Mgr. Pavel Osvald  Zástupce: 
Funkce:  ředitel Ředitelství pro podporu Funkce: předseda představenstva 

výkonu služby Policejního prezidia ČR 

 

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky 



4 

 

Příloha č. 1 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-8972-     /ČJ-2020-990656 

„Specifikace předmětu plnění“ 

 

 

Číselné označení Bod plnění - název Upřesnění plnění 
1 Realizace úprav databáze   

1.1 Doplnění datového modelu   

1.1.1   

Doplnění nových číselníků pracovních 
agentur, studijních či výzkumných 
programů a typů zaměstnání 

1.1.2   

Doplnění nových vazebních tabulek (účel 
pobytu - evidence - kategorie pobytu - 

typ víza) 

1.1.3   

Rozšíření stávajících číselníků 
zaměstnavatelů, kategorií pobytů a 
kategorií osob, účelů pobytu 

1.1.4   

Rozšíření stávajících tabulek osob, 
pobytů, řízení, zaměstnání a dokladů 

1.2 Úpravy databázových objektů   

1.2.1   Úpravy uložených procedur a funkcí 
1.2.2   Úpravy databázových triggerů 

1.2.3   Úpravy uložených tiskových procedur 

1.3 Úpravy obsahu číselníků   

1.3.1   

Rozdělení oprávnění pro správu číselníků 
mezi PČR a OAMP 

1.3.2.   Doplnění a úpravy číselníkových položek 

1.4 Úpravy obsahu tabulek faktů   

1.4.1   

Nastavení data platnosti PKP u občanů 
EU  

1.4.2   

Konverze údajů - normalizace účelů 
pobytu 

1.4.3   Kontroly a čištění dat 

1.4.4   

Přepočty dat  pro digitální likvidaci 
záznamů TDU 

1.4.5   Konverze kategorií vyvolaná BREXIT 

2 Realizace úprav aplikací CIS   

2.1 

Integrace aplikační logiky a GUI 
modulu VIZ – úlohy   

2.1.1   Inovace formuláře Vystavení víza 

2.1.2   Inovace formuláře Oprava víza 

2.1.3   Inovace formuláře Tisk víza 

2.1.4   Inovace formuláře Opakovaný tisk víza 

2.2 

Úpravy aplikační logiky a GUI 
modulu TDU – úlohy   

2.2.1   

Inovace formuláře pro podání žádosti - 

nové řízení 

2.2.2   

Inovace formuláře pro podání žádosti o 
prodloužení PKP 



5 

 

Číselné označení Bod plnění - název Upřesnění plnění 

2.2.3   

Inovace formuláře pro podání žádosti k 
pobytu 

2.2.4   Inovace formuláře Rozhodnutí o žádosti 
2.2.5   Inovace formuláře Oprava řízení 

2.2.6   

Inovace formulářů Detail řízení (3 
varianty) 

2.2.7   

Inovace nabídky zaměstnavatelů - 

agentury a programy 

2.2.8   

Inovace formuláře Detail osoby - záložka 
zaměstnání 

2.2.9   Inovace formuláře Detail zaměstnání 
2.2.10   Inovace formuláře Vložení zaměstnání 
2.2.11   Inovace formuláře Oprava zaměstnání 
2.2.12   Inovace formuláře Oprava pobytu 

2.2.13   Inovace formuláře Uzavření spisu 

2.3 

Změny rozhraní komunikace s 
CDBP (STC)   

2.3.1   Úprava služby CISX cisOsobaPKPCj 
2.3.2   Úprava služby CISX cisZalozDokladPKP 

2.4 Související úpravy modulu TDU   

2.4.1   

Likvidce záznamů propojených na EMU a 
UZP 

2.4.2   

Nové formuláře pro správu osob 
nepropagovaných do ROB 

2.4.3   Doplnění kontrol typu žádostí dle STP 

2.4.4   

Úprava pro zpětné zadání adresy místa 
pobytu 

2.4.5   Realizace úprav lhůtníků 

2.4.6   

Doplnění parametrů "Údaje pro ROB" do 
rozšířeného vyhledávání 

2.4.7   

Úprava mazání dokladů v ROB po nabytí 
občanství ČR 

2.4.8   

Změny nastavování platnosti PKP u 
rodinných příslušníků občanů EU 

2.4.9   

Změny nastavování platnosti PKP u 
rodinných příslušníků občanů EU 

2.4.10   Implementace vedení historie poznámek 

2.4.11   Avizace změn AIFO 

2.4.12   Avizace zrušení záznamů v ROB 

2.4.13   Avizace změn údajů občanů ČR v ROB 

3 Realizace úprav dokumentace   

3.0.1   Úprava dokumentace datového modelu 

3.0.2   

Nová verze uživatelské příručky modulu 
SUP 

3.0.3   

Nová verze uživatelské příručky modulu 
TDU 

3.0.4   Nová verze uživatelské příručky modulu 



6 

 

Číselné označení Bod plnění - název Upřesnění plnění 
VIZ 

3.0.5   

Nová verze uživatelské příručky modulu 
KOD 

3.0.6   

Nová verze uživatelské příručky modulu 
UBY 

3.0.7   

Úprava dokumentace komponenty CISX 
pro CDBP 

3.0.8   

Nová verze dokumentace testovacích 
scénářů 

4 Projektové řízení a administrativa   

4.1   Jednání a konzultace 

4.2   Projektové řízení, vedení agendy 

 

 

Obsah a rozsah úprav, včetně pracnosti uvedené v Příloze č. 3, vychází z akceptovaného Detailního 
návrhu systému, který byl součástí Výzvy k této Prováděcí smlouvě (PPR-8972-3/ČJ-2020-990656), a 

který byl dodán v rámci plnění smlouvy čj.: PPR-24700-6/ČJ-2019-990656. 



 

7 

 

Příloha č. 2 k Prováděcí smlouvě č.j.: PPR-8972-     /ČJ-2020-990656 

„Rozpočet ceny“ 

 

Číselné označení 
Bod plnění - 
název Upřesnění plnění 

Pracnost v 

jednotkách 

(MD) *) Cena bez DPH Cena s DPH 

1 

Realizace úprav 
databáze   53,0 858 600 Kč 1 038 906 Kč 

1.1 

Doplnění 
datového modelu   7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

1.1.1   

Doplnění nových číselníků pracovních agentur, 
studijních či výzkumných programů a typů zaměstnání 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

1.1.2   

Doplnění nových vazebních tabulek (účel pobytu - 

evidence - kategorie pobytu - typ víza) 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

1.1.3   

Rozšíření stávajících číselníků zaměstnavatelů, 
kategorií pobytů a kategorií osob, účelů pobytu 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

1.1.4   

Rozšíření stávajících tabulek osob, pobytů, řízení, 
zaměstnání a dokladů 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

1.2 

Úpravy 
databázových 
objektů   7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

1.2.1   Úpravy uložených procedur a funkcí 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

1.2.2   Úpravy databázových triggerů 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

1.2.3   Úpravy uložených tiskových procedur 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

1.3 

Úpravy 
obsahu číselníků   8,0 129 600 Kč 156 816 Kč 

1.3.1   

Rozdělení oprávnění pro správu číselníků mezi PČR a 
OAMP 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

1.3.2.   Doplnění a úpravy číselníkových položek 6,0 97 200 Kč 117 612 Kč 

1.4 

Úpravy 
obsahu tabulek   31,0 502 200 Kč 607 662 Kč 



8 

 

Číselné označení 
Bod plnění - 
název Upřesnění plnění 

Pracnost v 

jednotkách 

(MD) *) Cena bez DPH Cena s DPH 

faktů 

1.4.1   Nastavení data platnosti PKP u občanů EU  2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

1.4.2   Konverze údajů - normalizace účelů pobytu 6,0 97 200 Kč 117 612 Kč 

1.4.3   Kontroly a čištění dat 12,0 194 400 Kč 235 224 Kč 

1.4.4   Přepočty dat  pro digitální likvidaci záznamů TDU 6,0 97 200 Kč 117 612 Kč 

1.4.5   Konverze kategorií vyvolaná BREXIT 5,0 81 000 Kč 98 010 Kč 

2 

Realizace úprav 
aplikací CIS   202 3 272 400 Kč 3 959 604 Kč 

2.1 

Integrace aplikační 
logiky a GUI 

modulu VIZ – úlohy   16,0 259 200 Kč 313 632 Kč 

2.1.1   Inovace formuláře Vystavení víza 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.1.2   Inovace formuláře Oprava víza 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.1.3   Inovace formuláře Tisk víza 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.1.4   Inovace formuláře Opakovaný tisk víza 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.2 

Úpravy aplikační 
logiky a GUI 

modulu TDU – 

úlohy   40,0 648 000 Kč 784 080 Kč 

2.2.1   Inovace formuláře pro podání žádosti - nové řízení 7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

2.2.2   

Inovace formuláře pro podání žádosti o prodloužení 
PKP 5,0 81 000 Kč 98 010 Kč 

2.2.3   Inovace formuláře pro podání žádosti k pobytu 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.2.4   Inovace formuláře Rozhodnutí o žádosti 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.2.5   Inovace formuláře Oprava řízení 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.2.6   Inovace formulářů Detail řízení (3 varianty) 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.2.7   Inovace nabídky zaměstnavatelů - agentury a 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 



9 

 

Číselné označení 
Bod plnění - 
název Upřesnění plnění 

Pracnost v 

jednotkách 

(MD) *) Cena bez DPH Cena s DPH 

programy 

2.2.8   Inovace formuláře Detail osoby - záložka zaměstnání 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

2.2.9   Inovace formuláře Detail zaměstnání 1,5 24 300 Kč 29 403 Kč 

2.2.10   Inovace formuláře Vložení zaměstnání 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.2.11   Inovace formuláře Oprava zaměstnání 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

2.2.12   Inovace formuláře Oprava pobytu 1,5 24 300 Kč 29 403 Kč 

2.2.13   Inovace formuláře Uzavření spisu 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

2.3 

Změny rozhraní 
komunikace s CDBP 

(STC)   8,0 129 600 Kč 156 816 Kč 

2.3.1   Úprava služby CISX cisOsobaPKPCj 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.3.2   Úprava služby CISX cisZalozDokladPKP 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

2.4 

Související úpravy 
modulu TDU   138,0 

2 235 600 

Kč 2 705 076 Kč 

2.4.1   Likvidce záznamů propojených na EMU a UZP 6,0 97 200 Kč 117 612 Kč 

2.4.2   

Nové formuláře pro správu osob nepropagovaných 
do ROB 9,0 145 800 Kč 176 418 Kč 

2.4.3   Doplnění kontrol typu žádostí dle STP 7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

2.4.4   Úprava pro zpětné zadání adresy místa pobytu 5,0 81 000 Kč 98 010 Kč 

2.4.5   Realizace úprav lhůtníků 6,0 97 200 Kč 117 612 Kč 

2.4.6   

Doplnění parametrů "Údaje pro ROB" do rozšířeného 
vyhledávání 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

2.4.7   Úprava mazání dokladů v ROB po nabytí občanství ČR 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.4.8   

Změny nastavování platnosti PKP u rodinných 
příslušníků občanů EU 3,0 48 600 Kč 58 806 Kč 

2.4.9   

Změny nastavování platnosti PKP u rodinných 
příslušníků občanů EU 20,0 324 000 Kč 392 040 Kč 



10 

 

Číselné označení 
Bod plnění - 
název Upřesnění plnění 

Pracnost v 

jednotkách 

(MD) *) Cena bez DPH Cena s DPH 

2.4.10   Implementace vedení historie poznámek 23,0 372 600 Kč 450 846 Kč 

2.4.11   Avizace změn AIFO 18,0 291 600 Kč 352 836 Kč 

2.4.12   Avizace zrušení záznamů v ROB 15,0 243 000 Kč 294 030 Kč 

2.4.13   Avizace změn údajů občanů ČR v ROB 21,0 340 200 Kč 411 642 Kč 

3 

Realizace úprav 
dokumentace   22,0 356 400 Kč 431 244 Kč 

3.0.1   Úprava dokumentace datového modelu 5,0 81 000 Kč 98 010 Kč 

3.0.2   Nová verze uživatelské příručky modulu SUP 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

3.0.3   Nová verze uživatelské příručky modulu TDU 4,0 64 800 Kč 78 408 Kč 

3.0.4   Nová verze uživatelské příručky modulu VIZ 2,0 32 400 Kč 39 204 Kč 

3.0.5   Nová verze uživatelské příručky modulu KOD 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

3.0.6   Nová verze uživatelské příručky modulu UBY 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

3.0.7   Úprava dokumentace komponenty CISX pro CDBP 1,0 16 200 Kč 19 602 Kč 

3.0.8   Nová verze dokumentace testovacích scénářů 7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

4 

Projektové řízení a 
administrativa   19,0 307 800 Kč 372 438 Kč 

4.1   Jednání a konzultace 7,0 113 400 Kč 137 214 Kč 

4.2   Projektové řízení, vedení agendy 12,0 194 400 Kč 235 224 Kč 

Celkem     296,0 4 795 200 Kč 5 802 192 Kč 

 

*) U všech bodů plnění platí jednotná cena za 1 MD, a to 16.200,- Kč bez DPH, což činí při DPH 21% částku 19.602,- Kč s DPH. 
 


